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Znak sprawy: NLZ.2019.271.92





DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę z montażem rolet, okien i drzwi wewnętrznych 
i zewnętrznych oraz drzwi przeciwpożarowych w budynkach Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. dr. A. Jurasza ” przesłanego do Biuletynu Zamówień Publicznych i opublikowanego pod numerem  503921-N-2020 w dniu 17.01.2020 r. oraz zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego www.jurasza.pl i tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w budynku A, ul. M Skłodowskiej-Curie 9, Bydgoszcz.

ZAWIADOMIENIE 
 O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
I. Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego z uwzględnieniem 
art. 24aa ustawy Pzp, na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu, którą jest:
Część 1: 

Oferta nr 1
P.H.U. Margalo
Robert Kurpiewski

08-300 Żanecin

ul. Ks. Popiełuszki 16c
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza wg przyjętych kryteriów oceny ofert, określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta z ceną całkowitą brutto: 132 389,82 zł, otrzymała ilość punktów w kryterium: cena brutto [C]: 60,00, ilość punktów w kryterium okres gwarancji [T]: 40,00, razem punktów 100,00.
Część 2: 

Oferta nr 1
P.H.U. Margalo
Robert Kurpiewski

08-300 Żanecin

ul. Ks. Popiełuszki 16c
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza wg przyjętych kryteriów oceny ofert, określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta z ceną całkowitą brutto: 19 269,18 zł, otrzymała ilość punktów w kryterium: cena brutto [C]: 49,31, ilość punktów w kryterium okres gwarancji [T]: 40,00, razem punktów 89,31.
II. Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, informuje, iż w niniejszym postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zarówno w części 1 i 2, uczestniczą poniżej wymienieni Wykonawcy:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy

	1
	P.H.U. Margalo Robert Kurpiewski, 08-300 Żanecin, ul. Ks. Popiełuszki 16c

	2
	Spec Serwis Paweł Tracz, Łochowo, ul. Jałowcowa 20

	3
	Vened Jan Powierski, Gródek, ul. Miodowa 8, 86-140 Drzycim


III. Streszczenie oceny i porównania ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym z kryterium oceny ofert i łączną punktację :
Część 1:

	Nr oferty
	Ilość punktów w kryterium cena 
	Ilość punktów w 

okres gwarancji
	Razem

	1
	60,00
	40,00
	100,00

	2
	50,67
	24,00
	74,67

	3
	41,43
	8,00
	49,43


Część 2:

	Nr oferty
	Ilość punktów w kryterium cena 
	Ilość punktów w 

okres gwarancji
	Razem

	1
	49,31
	40,00
	89,31

	2
	60,00
	24,00
	84,00

	3
	52,23
	24,00
	76,23


IV. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 pkt 2  ustawy Pzp.
Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu.
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